INTERMITENTE DOBLE CONMUTADO 220 Vac
Características del producto
Producto:
Alimentación:
Salidas:
RENIDC220
230 Vac 50/60Hz
opto-acopladas independientes con
una Imáx de 1A
Frec. de oscilación: (2 seleccionables)
Carga máxima:
Medidas:
0.5+0.5 seg, 1.00+1.00 seg
200W
40x78x20mm
Otras características
- Bornas enchufables
- Caja de PVC aislada y serigrafiada
- Selector de intermitencia
Selección de intermitencia:
Conexión: